TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /CTCBA-TTHT
V/v lấy ý kiến vướng mắc

khi thực hiện chính sách thuế.

           Cao Bằng, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Các Tổ chức, Doanh nghiệp, Người nộp thuế trên
địa bàn Tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Kế hoạch của Cục Thuế về công tác Tuyên truyền hỗ trợ người nộp
thuế (NNT) năm 2024 và Kế hoạch số 2103/KH-CTCBA, ngày 20/9/2024 về Tổ
chức Hội nghị phổ biến chính sách thuế mới và đối thoại với NNT năm 2024; Tuyên
dương NNT thực hiện tốt chính sách pháp luật thuế năm 2023. Để hỗ trợ, giải quyết
kịp thời các vướng mắc của NNT trong việc thực hiện chính sách thuế. Cục Thuế
tỉnh Cao Bằng tổ chức Hội nghị phổ biến chính sách thuế, hỗ trợ và đối thoại với
NNT dự kiến trung tuần tháng 10/2024.

Để công tác đối thoại với Doanh nghiệp có trọng tâm, đạt hiệu quả, chất lượng.
Cục Thuế tỉnh Cao Bằng gửi Phiếu lấy ý kiến các vướng mắc trong việc thực hiện
chính sách thuế của các Tổ chức, Doanh nghiệp. Rất mong nhận được những ý kiến
phản hồi của các Tổ chức, Doanh nghiệp trong quá trình thực hiện chính sách thuế.

Các Tổ chức, Doanh nghiệp vui lòng gửi các ý kiến vướng mắc theo mẫu Phiếu
đề nghị giải đáp vướng mắc về chính sách thuế gửi kèm Công văn này về Cục Thuế
tỉnh Cao Bằng (phòng Tuyên truyền hỗ trợ - Người nộp thuế) hoặc qua địa chỉ Email
phongttht.cba2@gdt.gov.vn). Điện thoại: 02063.852.724 hoặc 02063.953.858 chậm
nhất là ngày 03/10/2024./.

Nơi nhận:
- Các Tổ chức, DN và Người nộp thuế thuộc
Cục Thuế tỉnh Cao Bằng quản lý (qua email);
- Các đơn vị sự nghiệp tỉnh CB (qua iOffice);
- Hiệp hội DN tỉnh CB;
- Hội DN trẻ tỉnh CB;
- Câu lạc bộ Nữ Doanh nhân;
- Hiệp hội Du lịch tỉnh CB;
- Lãnh đạo Cục Thuế;
- Các phòng thuộc Cục Thuế;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT (18).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng

mailto:phongttht.cba2@gdt.gov.vn

		2024-09-23T14:53:38+0700
	VN
	La Thị Hà
	Ký bởi La Thị Hà

		2024-09-23T14:53:47+0700
	VN
	La Thị Hà
	Ký bởi La Thị Hà

		2024-09-23T18:07:20+0700
	VN
	Phó cục trưởng Nguyễn Thị Hồng
	Ký bởi Phó cục trưởng Nguyễn Thị Hồng

		2024-09-23T18:12:44+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG
	Văn bản số:2109, ngày 23, tháng 9, năm 2024

		2024-09-23T18:12:45+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG
	Văn bản số:2109, ngày 23, tháng 9, năm 2024

		2024-09-23T18:12:45+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG
	Văn bản số:2109, ngày 23, tháng 9, năm 2024

		2024-09-23T18:12:46+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG
	Văn bản số:2109, ngày 23, tháng 9, năm 2024

		2024-09-23T18:13:31+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG
	Ký bởi CỤC THUẾ TỈNH CAO BẰNG